Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___12.12.2023____        № __197_

Об индексации должностных окладов

работников муниципального бюджетного
учреждения «Спортивный клуб «Олимп»
поселения Краснопахорское в городе Москве

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

изменениями и дополнениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в городе Москве», решением Совета депутатов поселения

Краснопахорское в городе Москве от 23.11.2023  № 1/87 «Об индексации

должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления поселения Краснопахорское в городе

Москве, а также работников муниципальных бюджетных учреждений

поселения Краснопахорское в городе Москве», Уставом поселения

Краснопахорское, администрация поселения Краснопахорское в городе

Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Произвести индексацию должностных окладов работникам

муниципального бюджетного учреждения «Спортивный клуб «Олимп»
поселения Краснопахорское в городе Москве на 4 % (четыре процента).

        2.    Настоящее    постановление    вступает в силу с 01.01.2024.

        3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское в городе Москве.

        4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономическим вопросам И.С. Овсепян.

Глава администрации                                                                            Ю.Н Няньчур